Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 1119/2021 - WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR - Solicita ao Senhor Presidente
do DAE a reposição do asfalto na quadra 05 da Rua Aricanduva, Núcleo Residencial Perdizes.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 06/12/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Plenário SAA

Status APRESENTADO

-
Bauru, 06 de dezembro de 2021.

-
-